

VUCHHOSTING



Konfiguration af login

Det er en rigtig god idé at få tjekket op på sikkerhedsniveauet af jeres password til login på Ludus Suite. Det er nemlig jer selv på skolen som styrer reglerne for de anvendte passwords.

Hvor laves konfigurationen?

Der kan i ui/system sættes en konfiguration for, hvor mange krav der er til et password samt hvor mange loginforsøg en bruger har før vinduet lukkes. Bemærk at selvom reglerne sættes i ui/system, så gælder de også for LUDUS. Dog med den undtagelse at LUDUS ikke håndterer specialtegn i adgangskoder.

Man konfigurerer krav og udløb af passwords i Ludus Web ui/system >> Sikkerhed. Hvis din skole ændrer i denne konfiguration, vil dette først træde i kraft ved næste genstart af Ludus Web. VUCHosting genstarter Ludus Web ved alle opdateringer – alternativt kan du bestille en genstart af systemet ved at skrive til hotline@vchosting.dk.

Her er et eksempel på konfiguration – men det er op til skolen selv at definere sikkerhedsniveauet. **OBS: Selvom I bruger UniLogin eller AD-login, kan man stadig logge på med brugernavn samt password – og opsætningen er derfor stadig relevant.**

Ud over de opsatte regler gælder det altid at LUDUS Suite ikke accepterer at kodeordet er det samme som det seneste kodeord. Brugeren skal skifte til et nyt.

Opsætning af regler for kodeord

Min. længde:	<input type="text" value="3"/>	Maks. længde:	<input type="text" value="20"/>
Min. antal tal:	<input type="text" value="0"/>	Maks. antal tal:	<input type="text" value="20"/>
Min. antal små bogstaver:	<input type="text" value="0"/>	Maks. antal små bogstaver:	<input type="text" value="20"/>
Min. antal store bogstaver:	<input type="text" value="0"/>	Maks. antal store bogstaver:	<input type="text" value="20"/>
Min. antal øvrige tegn:	<input type="text" value="0"/>	Maks. antal øvrige tegn:	<input type="text" value="20"/>
Fejllogon før vindue lukker:	<input type="text" value="3"/>	Fejllogon før bruger spærres:	<input type="text" value="30"/>
Udløbstid i dage:	<input type="text" value="90"/>		

Brug IT-supportcentrets fælles login Brug Uni•Login - 101253 Brug ADFS login

Bemærk at ændringer i ovenstående konfiguration først træder i kraft når LUDUS Web servicen har været genstartet.